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Legende:

Bearbeitungsgrenze
Gesamtfläche 3.827m2 

Umfang 524m

Bestand Bäume

Bestand Gebäude

Bestand Geländehöhe70,12

Bestand Beleuchtung 8 St.
entfernt und ersetzt

Bestand Kanalschacht 6 St.

Bestand Hydrant 1St.

Bestand Schieber 2 St.

Grenze Bestand Beton-
pflasterbelag 1.585m2 

U493m

Bestand Stromvert. 1 St.

Bestand Straßeneinl. 

Bestand Metallpoller 5 St.

Bestand Zyklopenstein 17 St.

Bestand Müllbeh. 2 St.

Bestand Grünfläche 2.207m2
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Fallschutz-Kork.
Einfassung und Trennung mit Kantenstein14 lfm- 
Verzinkt -bündig 
Fläche gesamt 99m2

Fahrradstellplatz 75m2 

Anlehnbügel (Koblenz)
18 Stück. Betonpflaster 
20/10/8. Anthrazit.Blockverband

70.27

39

30

39

30

39

30

70,35

70,47
2,5%

70,25

70,37

1
,0

%

2,5%

70,15

70,05

70,27
2,5%

70,35

1
,0

%

1
,0

%

70,27
2,5%

70.34
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Anpassung vorh.Pflasterbelag
aufnehmen,neu verlegen. 40m2

Platzfläche Einleger. 
Radienanlage/-sicherung Belag mit Stahlband verzinkt. 61 lfm.
Bündig. Flächenfüller Naturkleinsteinpflaster 8/11. 165m2

Farbe sand/beige.Reihenverband, fugenversetzt. 
Rollkante 2-reihig. Basaltnaturstein 8/11-10/10. 
Fugenfüllung 2-Komponenten Mörtel. Schwarz. 18m2

Betonpflaster Kronimus K4 24/16/8 Safran Nr.68 644m2

Farbe grau.Reihenverband, fugenversetzt. 
Abgrenzung Pflanzfläche Kantenstein 100/8/30. 86 lfm

Entwässerungsrinne mit Bodenablauf / Straßeneinlauf
0,38x0,38cm - 4 St. 49 lfm

Betonpflaster Kronimus K4 24/16/8 Safran Nr.68 134m2

Reihenverband, fugenversetzt. 
Abgrenzung Pflanzfläche Kantenstein 100/8/30. 52 lfm

Entwässerungsrinne mit Bodenablauf / Straßeneinlauf
0,38x0,38cm - 4 St. 32 lfm

Platzfläche Einleger. 
Radienanlage/-sicherung Belag mit Stahlband verzinkt. 25 lfm.
Bündig. Flächenfüller Naturkleinsteinpflaster 8/11. 35m2

Farbe sand/beige.Reihenverband, fugenversetzt. 
Rollkante 2-reihig. Basaltnaturstein 8/11-10/10. 
Fugenfüllung 2-Komponenten Mörtel. Rollkante Basalt-
Schwarz. 2-reihig 14m2 - 8m2

Baumreihe Hochstamm - Abstand 10m
Acer x freimanii  SolB 5xv m 25-30
Blauglockenbaum. Baumbeet Aushub 2x2x1m

Betonpflaster Kronimus K4 24/16/8 Safran Nr.68  350m2

Farbe grau.Reihenverband, fugenversetzt. 
Abgrenzung Pflanzfläche Kantenstein 100/8/30. 137 lfm

Entwässerungsrinne mit Bodenablauf / Straßeneinlauf
0,38x0,38cm - 4 St. 32 lfm

Platzfläche Einleger. 
Radienanlage/-sicherung Belag mit Stahlband verzinkt. 49 lfm.
Bündig. Flächenfüller Naturkleinsteinpflaster 8/11 157m2

Farbe sand/beige.Reihenverband, fugenversetzt. 
Rollkante 2-reihig. Basaltnaturstein 8/11-10/10. 
Fugenfüllung 2-Komponenten Mörtel. Rollkante Basalt-
Schwarz. 2-reihig 14m2 -

Betonpflaster Kronimus K4 24/16/8 Safran Nr.68  106m2

Farbe grau.Reihenverband, fugenversetzt. 
Abgrenzung Pflanzfläche Kantenstein 100/8/30. 35 lfm

Entwässerungsrinne mit Bodenablauf / Straßeneinlauf
vorhanden 18 lfm

Platzfläche Einleger. 
Radienanlage/-sicherung Belag mit Stahlband verzinkt. 60 lfm.
Bündig. Flächenfüller Naturkleinsteinpflaster 268m2

Farbe sand/beige.Reihenverband, fugenversetzt. 
Rollkante 2-reihig. Basaltnaturstein 8/11-10/10. 
Fugenfüllung 2-Komponenten Mörtel. Schwarz. 18m2

Stationäres Outdoor Training.
Stepper, Brustpress, Gewichtsstemmer
Trainingsstations Schild

Calisthenic- Trainingsanlage
Fitnessparcour Parcour XS 
Tracespace

Rundbank um Hochstamm
 - 6 Segemente - Innenradius 2,1m 4 St.

Wurzelkammer befahrbar min.12m3 inkl.
Bewässerung/Belüftung Abdeckung Gussgitter. 2.St

69,85 Geplante Geländehöhe

Geplant Metallpoller 8 St.

Geplant Müllbeh. 4 St.

Wurzelkammer befahrbar min.12m3 inkl.
Bewässerung/Belüftung Abdeckung Gussgitter. 1.St

Aussenkante vorh.Wegefläche KiTa = Aussenkante 
neue Wegefläche - Wegebreite 4,8m.
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Bezugspunkt
Schachdeckelmitte
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Sitzbank

Sitzbank
Beleuchtung neu geplant 8 Stück

Entlang Fassade Blaubasalt Mosaikpflaster 4/6 
Rollkante, fugenversetzt. 
Fugenfüllung 2-Komponenten Mörtel. Schwarz. 57m

Flächenerweiterung 131m2 entlang Fassade
zur Herstellung eines einheitlichen Belagsbildes.

Geplant Straßeneinl. 50x30

Entwässerungsleitung Einläufe
Anschluss an vorh.Stutzen
Hauptkanal
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Blühstreifen Wildblumen Einsaat, ergänzt mit Frühjahrs-
blühern 136 m2
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